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آگهی مزایده عمومی
 شرکت سرمایه گذاری و توسعه 

استان بوشهر )سهامی عام(

این شرکت در نظر دارد از طریق برگزاری مزایده عمومی 

20 درصد از سهام خود را در شرکت انبار هوشمند لیان 

استان بوشهر )سهامی خاص( واقع در منطقه ویژه 

لذا متقاضیان مایل  نماید.  اقتصادی بوشهر واگذار 

به شرکت در مزایده می توانند از روز دوشنبه مورخ 

1400/11/۱۰ تا ساعت 14 روز چهارشنبه مورخ 1400/11/۱۶ 

مدارک خود را به همراه فیش واریزی 5 درصد از مبلغ 

مزایده بعنوان سپرده بحساب 0100233653007 نزد 

بانک صادرات شعبه توحید بنام شرکت سرمایه گذاری 

و توسعه استان بوشهر واقع در خیابان شهید بهشتی 

خیابان دکتر طبیب جنب اداره کل تعزیرات حکومتی 

پلاک 29 به این شرکت تحویل نمایند.

برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن:

 33581129 -077 تماس حاصل فرمائید.

محمودی نیا، مربی مس می گوید فیلم پخش شده از حسین خانی و ربط دادن 

آن به جادوگری بی انصافی بوده است. این روزها که بحث حضور جادوگران 

در فوتبال ایران داغ است و حتی روز گذشته رئیس فدراسیون فوتبال علنا 

به این موضوع و متهم شدن به ارتباط با جادوگر واکنش نشان داده بود، 

ویدئویی در فضای مجازی منتشر شده که در آن سرمربی مس کرمان به 

جادوگری متهم می شود.محمودی نیا مربی مس در توضیح این اتفاق گفت: 

از فرزاد حسین خانی بی انصافی محض بود و این بی  فیلم پخش شده 

اخلاقی ها در تیم کنونی مس جایگاهی ندارد. فرزاد سرمایه فوتبال کرمان 

است و نباید اجازه دهیم با این افتراها به شخصیتش خدشه وارد شود. جادو 

و جنبل ساخته و پرداخته ذهن خیال پردازان و حسودان است.  مربی مس 

در خصوص شرایط تیم شان بیان کرد: مقاطعی از فصل کار سخت می شود 

و روز بد هر تیم است بازی با پارس جم روز بد ما بود. کادر فنی، بازیکنان 

و مدیریت در اوج هماهنگی با یکدیگر اند. امسال اجازه ورود حواشی به 

تیم را نمی دهیم. از هم اکنون بازیکنانی مدنظر داریم تا تیم را تقویت کنیم 

و به وقتش رسانه ای می کنیم. ما یک هدف دوساله داریم و برای رسیدن به 

این هدف کل مجموعه مس با یکدیگر هم رای و متحد است. بازی با خیبر 

برای مان حساس است اما تمام تلاشمان را به کار می بندیم تا بهترین نتیجه را 

در آخرین بازی نیم فصل بگیریم.

شاید هم کار حسین خانی سحر و جادو 

هم نبود و گاهی بعضی ها اعتقاداتی 

دارند و کارهایی می کنند.

روز  حالی  در  جم  جنوبی  پارس  تیم   

و  بود  کرمان  مس  میزبان  گذشته 

موفق شد با کسب سه امتیاز بازی به 

رتبه ششم جدول صعود کند که انتشار 

ویدیویی پیش از آغاز این بازی که در 

مس  سرمربی  خانی  حسین  فرزاد  آن 

کرمان در زمین قدم می زند، باعث ایجاد 

حاشیه هایی شده بود.

پارس  تیم  سرمربی  رزاقی راد  ایمان 

جنوبی در خصوص این بازی به خبرنگار 

مس  تیم  بود.  سختی  بازی  گفت:  ما 

کرمان در رتبه دوم جدول است و دوازده 

هفته هم بود که باخت نداشتند. خدا 

بود  هفته   10 هم  ما  بچه های  شکر  را 

تمام  و  داشتند  رشدی  به  رو  روند  که 

تلاشم ان این بود که خودمان را به بالای 

جدول نزدیک کنیم. دنبال سه امتیاز  در 

خانه بودیم، بچه ها با تمام وجود بازی 

کردند و فکر می کنم حتی می توانستیم 

موقعیت  سه  کنیم.  تمام   ۰-۲ را  بازی 

داشتیم که یکی از آنها تبدیل به گل شد.

او با بیان این مساله که پارس جنوبی 

تیم  داد:  ادامه  بود،  بازی  این  برتر  تیم 

مس واقعا نتوانست به ما فشاری وارد 

کند و کل بازی در اختیار ما بود و بچه ها 

درآوردند  گردش  به  به خوبی  را  توپ 

حملات  ضد  به  فقط  کرمان  مس  و 

چشم داشت. این بازی یکی از بهترین 

بازی های ما بود و خدا را شکر توانستیم 

بود  مدنظرمان  که  تاکتیکی  نکات  به 

برسیم و بچه ها به خوبی آنها را به اجرا 

گذاشتند.

رزاقی راد در واکنش به اعتراض سرمربی 

اعلام  به  او  اعتقاد  و  داوری  به  مس 

نشدن پنالتی و آفساید بودن گل پارس 

در این بازی عنوان کرد: گل ما که آفساید 

نبود چون آن طرف یک بازیکن روی خط 

هجده ایستاده بود و در صحنه دیگر هم 

من پنالتی ندیدم چون اصلا برخوردی 

وجود نداشت. اینکه صحنه در  محوطه 

بود یا خارج از محوطه را اصلا ندیدم اما 

کمک داور به صحنه نزدیک بود و البته 

زاویه ما هم طوری نبود که صد در صد 

بگوییم و باید کارشناس ها نظر بدهند.

به  واکنش  در  جنوبی  پارس  سرمربی 

فیلم  کرد:  بیان  شده  منتشر  ویدیوی 

اینکه  افتاد؛  اتفاقی  چه  می دهد  نشان 

با  می ریخت  چیزی  یا  می خواند  وِرد 

رسانه ها. نه فقط من، بلکه تمام کادرفنی 

حسین  آقای  پشت  که  بازیکنانی  و 

از  ایشان  که  دیدند  می دویدند،  خانی 

وقتی  وارد زمین شد، سه مرتبه دستش 

را در جیبش کرد و یک چیزی در آورد 

و ریخت. شاید سحر و جادو هم نبود 

و  دارند  اعتقاداتی  بعضی ها  گاهی  و 

کارهایی می کنند.

هفته  دیدار  درباره  پایان  در  رزاقی راد 

بازی  گفت:  آستارا  مقابل  پارس  آینده 

سختی خواهد بود. باید در خانه حریف 

بازی کنیم و تیم آستارا هم در چند هفته 

آوردند،  تشریف  رافت  آقای  که  اخیر 

بة طور کلی سیستم بازی شان را عوض 

اما  بیفتند  تا جا  زمان می برد  و  کردند 

تیم شان روز به روز بهتر می شود و قابل 

احترام هستند. کار ما سخت است اما 

می خواهیم این روند را ادامه بدهیم و 

انشاالله که از آنجا دست پر برگردیم.

مربی پارس جنوبی جم ادعا کرد:

همه در ورزشگاه دیدیم، سه بار این کار را کرد
رزاقی راد: حسین خانی چیزی در آورد و در زمین ریخت

اتفاقات عجیب جم

جادو و جنبل سرمربی مس ساخته 
حسودان است

سردار آزمون به خاطر توافق پنهانی با باشگاه بایر لورکوزن باعث 

خشم سران باشگاه زنیت شد. اقدام سردار برای مذاکره و توافق 

با لورکوزن قانونی بود و این موضوع که زنیت نمی توانست 

ایرادی به کار او بگیرد، ناراحتی بیشتر روس ها را در پی داشت.

گفته می شد مدیران زنیت در فاصله چند ماه مانده تا پایان 

قرارداد آزمون با زنیت، این مهاجم ایرانی را به تیم دوم خود 

تبعید می کنند. این خبر واکنش منفی بسیاری از رسانه ها و 

کارشناسان روسیه را در پی داشت که معتقد بودند زنیت بیشتر 

از این اقدام متضرر خواهد شد.

آزمون از فصل آینده بازیکن بایر لورکوزن آلمان خواهد بود اما 

ممکن است در صورتی که زنیت بازیکن جانشین او را پیدا 

کند، در همین نقل و انتقالات زمستانی به بوندس لیگا برود.

این مهاجم در حال حاضر در اردوی نیم فصل زنیت در دبی در 

قرنطینه کرونایی به سر می برد اما با انتشار پیامی، به شایعات 

جدایی زودهنگامش از زنیت دامن زد.ماجرا از اقدام هم تیمی 

زنیت  بازیکن  اوزدویف«  »ماگومد  شد.  آغاز  زنیت  در  آزمون 

تصاویری سیاه و سفید از سردار آزمون به اشتراک گذاشت با 

این پیام: »رویای خود را دنبال کنید. دلم برایت تنگ خواهد 

شد کلخوز.«»کلخوز« که به معنای کشاورزان اشتراکی در شوروی 

سابق است، یکی از کلمات مورد علاقه و مورد استفاده آزمون در 

دوران حضورش در زنیت بوده است.

که  کرد  منتشر  را  جملاتی  پیام،  این  زیر  در  هم  آزمون  اما 

رسانه های روسیه آن را جدایی قطعی مهاجم تیم ملی ایران از 

زنیت قلمداد کرده اند.سردار نوشت: »تمام بازیکنان، مربیان و 

همه هواداران کلخوز زنیت در قلب من هستند.« آزمون در کنار 

این پیام، »استیکر« غمگین را هم قرار داده است.

به این موضوع باید خط خوردن نام آزمون از لیست زنیت برای 

اردوی پرتغال را هم اضافه کرد. زنیت در حالی اردوی دوم خود 

را در پرتغال برگزار می کند که نام مهاجم ایران در لیست این سفر 

دیده نمی شود. هرچند که آزمون در حال حاضر در قرنطینه به 

سر می برد اما غیبتش در پرتغال می تواند ابهامات را بیشتر کند.

فراز فاطمی می گوید حق اسکوچیچ است 

که تیم ملی ایران را در جام جهانی قطر 

هدایت کند و نباید شرایط بحرانی ایران 

در دور قبل را فراموش کنیم.

فراز فاطمی بازیکن سابق سرخابی ها و 

مقابل  ایران  به مسابقه  راجع  ملی  تیم 

عراق گفت: با توجه به تغییراتی که در 

ترکیب داشتیم یک مقدار زمان لازم بود 

که اعتماد به نفس لازم را تیم پیدا کند و 

به روحیه هجومی برسد. بعد از ۲۰ دقیقه 

دیدیم؛  ملی  تیم  از  العاده ای  فوق  بازی 

کارهای ترکیبی خوب با داشتن مالکیت 

توپ و خلق موقعیت های فراوان بود و 

بچه ها فوق العاده کار کردند. از همین جا 

به آنها خداقوت می گویم چون موقعیت 

برای  همیشه  عراق  جلوی  کردن  ایجاد 

ما مشکل بوده ولی الان یک گل زدیم 

و چهارتا نزدیم.او در خصوص اعتماد به 

به  گفت:  جهانی  جام  برای  اسکوچیچ 

نظرم باید صد در صد به اسکوچیچ برای 

حقش  چون  کنیم  اعتماد  جهانی  جام 

است. نباید فراموش کنیم زمانی که او تیم 

را گرفت چه شرایط بحرانی ای داشتیم و 

برای صعود به همین مرحله شانس کمی 

برای ما قائل بودند ولی از آن مرحله به 

بهترین شکل عبور کرد و در دور نهایی 

هم فوق العاده کار کرد. او با حرفه ای گری 

می تواند از قابلیت های بچه ها به بهترین 

شکل استفاده کند. اسکو اعتماد به نفس 

خوبی به بچه ها می دهد و بازی به بازی 

تیم او بهتر شده است. پاداش اسکوچیچ 

سرمربی گری ایران در جام جهانی است و 

باید این هدیه را به او بدهیم.

و  طارمی  عملکرد  خصوص  در  فاطمی 

طارمی  گفت:  صعودش  به  منجر  گل 

بازیکن حرفه ای و فوق العاده ای است و 

مهاجم کاملی در سطح بین الملل است. 

چون پست تخصصی خودم بوده نظرم 

این است که او همه چیز تمام است و 

می تواند در بزرگترین تیم های دنیا بازی 

کند. او از نظر سرزنی، پیدا کردن فضاهای 

خالی، بازی با پای چپ و راست و... بی 

ایراد است.

گفت:  پایان  در  ملی  تیم  سابق  مهاجم 

در  ایران  که  رکوردی  که  است  حیف 

گروهش ایجاد کرده خراب شود. خیلی 

بازی های  بتوانیم  که  می شود  قشنگ 

از  می توانیم  ببریم.  هم  را  باقی مانده 

فوق  هم  آنها  که  نیمکت مان  بازیکنان 

به  اگر  و  کنیم  استفاده  هستند  العاده 

آنها بها دهیم مشخص می شود در جام 

اعتماد  می شود  کسانی  چه  به  جهانی 

کرد و دیگر ترسی از بابت مصدومیت و 

محرومیت نداریم.

فاطمی :

 طارمی می تواند در هر تیم بزرگی بازی کند

اقدام مشکوک بازیکن زنیت و تایید 
آزمون/ جدایی سردار قطعی شد؟

ستاد ملی کرونا نسبت به حضور تماشاگران در مسابقه بعدی تیم ملی فوتبال 

ایران تصمیم گیری کرد بعد از حضور حدود 15 هزار تماشاگر در ورزشگاه 

آزادی برای تماشای مسابقه تیم های ملی فوتبال ایران و عراق که منجر 

به جشن صعود تیم ملی ایران به جام جهانی شد، گمانه زنی هایی درباره 

احتمال عدم حضور تماشاگران در مسابقه بعدی به میان آمد و مسئله اصلی 

افزایش چشمگیر مبتلایان امیکرون در سراسر کشور بود.سرانجام شایعات 

و گمانه زنی ها، ستاد ملی کرونا با ریاست سید ابراهیم رئیسی پیش از ظهر 

امروز تشکیل شد و در این جلسه، موضوع دیدار تیم های ملی فوتبال ایران و 

امارات که سه شنبه 12 بهمن در ورزشگاه آزادی به انجام می رسد، مورد بررسی 

قرار گرفت.سرانجام در جلسه امروز ستاد ملی مقابله با کرونا مصوب شد که 

با توجه به افزایش شیوع کرونا، بازی تیم های ملی فوتبال ایران و امارات 

بدون حضور تماشاگران برگزار شودگفتنی است که این مسابقه در هفته 

هشتم مقدماتی جام جهانی 2022 قطر از ساعت 18 سه شنبه 12 بهمن در 

ورزشگاه آزادی به انجام می رسد و حالا بعد از مدت ها حضور تماشاگران در 

ورزشگاه، مجدداً ممنوعیت برای حضور آن ها صادر و این مسابقه تیم ملی 

بدون حضور تماشاگران انجام خواهد شد.

رسمی؛

 ایران-امارات بدون حضور تماشاگران!

ظاهر آماده و ورزشکارانه اندرسون دارونکو، 

داور برزیلی، توجه بسیاری را به خود جلب 

کرده است.

به گزارش "ورزش سه"، دو تیم آرژانتین و 

شیلی بامدان جمعه در چارچوب مسابقات 

انتخابی جام جهانی 2022 قطر به مصاف 

یکدیگر رفتند و این دیدار با پیروزی 2-1 

شاگردان لیونل اسکالونی به پایان رسید.

یکی از نکات جالبی که در جریان این بازی 

مورد توجه بسیاری از هواداران و کاربران 

شبکه های اجتماعی قرار گرفت ظاهر داور 

این دیدار بود.

این  قضاوت  برزیل  از  دارونکو  اندرسون 

بازی را برعهده داشت و ظاهر ورزشکارانه 

و قدرتمند او نشان می داد که جدای  از 

قضاوت در زمین فوتبال، در رشته بدنسازی 

نیز مشغول فعالیت است.

بازوهای قدرتمند و پر از خالکوبی او باعث 

شده که بسیاری از کاربران در شبکه های 

اجتماعی به شوخی با حضور در کسوت 

داوری در زمین بازی بپردازند.

یکی از کاربران توییتر با انتشار تصویری 

از اندرسون دارونکو در صفحه توییترش 

گذشته  روز  برزیلی  داور  این  نوشت:» 

و  آرژانتین  بین  حساس  دیدار  قضاوت 

به دلایل  است.  داشته  برعهده  را  شیلی 

مشخصی هیچ کس هیچ اعتراضی به 

تصمیمات او نداشته است...«

یکی دیگر از کاربران ضمن ابراز خوشحالی 

از پیروزی تیم ملی آرژانتین در این دیدار 

اصلی  نکته  آرژانتین!!  باد  زنده  نوشت:» 

حاضر در زمین داور برزیلی این بازی به نام 

اندرسون دارونکو بود.«

کاربری دیگر هم با انتشار تصویری از این 

دیدار با حضور دارونکو نوشت:» این دارو 

برزیلی احتمالا تنها داوری است که هیچ 

یک از بازیکنان تمایلی ندارند که با او وارد 

بحث و جدل شوند.«

جوان  داوران  از  یکی  دارونکو  اندرسون 

کشور برزیل به حساب می آید که 41 ساله 

اندام ورزیده و قد 1.88 متری  با  دارد و 

قضاوت  برای  را  توانایی هایش  توانسته 

آمریکای  منطقه  در  حساس  دیدارهای 

جنوبی نشان دهد.

بازی  جریان  در  که  دیگری  جالب  نکته 

آرژانتین و شیلی در تیم داوری رخ داد این 

بود که کمک داورهای دارونکو فراموش 

کردند که پرچم هایشان را با خود به همراه 

بیاورند.

آنها پس از حضور در ورزشگاه به مسئولان 

بازی اطلاع دادند که پرچم هایشان در هتل 

جا مانده و در نتیجه مجبور شدند  در نیمه 

اول از کاورهای ماموران حاضر در ورزشگاه 

پرچم  تا  کنند  استفاده  پرچم  عنوان  به 

اصلی بین دو نیمه به دست آنها برسد. 

سوی  از  سنگینی  جریمه  می شود  گفته 

کنفدراسیون فوتبال آمریکای جنوبی برای 

آنها در نظر گرفته شده است.

داوری که کسی جرات اعتراض به او را ندارد

قرارداد پوگبا با منچستریونایتد در پایان فصل جاری به اتمام می رسد اما 

هنوز هیچ قرارداد جدیدی بین آنها به امضا نرسیده است.

رانگنیک پس از اخراج اوله گونار سولسشر در ماه دسامبر، جانشین این مربی 

روی نیمکت یونایتد شد و پوگبا که در طول این مدت در حال طی کردن روند 

درمان مصدومیتش بوده هنوز فرصت بازی تحت هدایت این مربی آلمانی 

را پیدا نکرده است.پیش از این برخی از منابع خبری مدعی شده بودند که 

این هافبک فرانسوی آخرین پیشنهاد تمدید قراردادی از سوی یونایتد را که 

در اواخر تابستان گذشته به او ارائه شده رد کرده و آماده است تا از این تیم 

جدا شود.اما حالا نشریه انگلیسی سان خبر داده که پوگبا چنان تحت تاثیر 

رانگنیک قرار گرفته که آماده است در تصمیم خود کاملا تجدیدنظر کرده و 

قرارداد جدیدی را با باشگاه منچستریونایتد به امضا برساند.

گفته می شود این مربی آلمانی توانسته با مطرح کردن برنامه هایی که برای 

پیشرفت این بازیکن و تیم یونایتد در نظر دارد به شدت پوگبا را تحت تاثیر 

قرار داده و به نوعی او را وارد تیم خود کند. این موضوعی است که ژوزه 

مورینیو و سولسشر هر دو در انجام آن ناتوان بودند.

به نظر می رسد که رانگنیک توانسته این ملی پوش فرانسوی را متقاعد کند 

که یک خط میانی و یک تیم می تواند حول محور حضور او در میدان در 

فصول آینده ساخته شود و از او خواسته که به یکی از بازیکنان اصلی تیم در 

پشت صحنه نیز تبدیل شود.از سوی دیگر، بعضی از رسانه های انگلیسی نیز 

مدعی شده اند که مدیران یونایتد هم جستجویشان برای پیدا کردن سرمربی 

در فصل آینده را متوقف کرده اند و در حال بررسی شرایط ادامه همکاری با 

رانگنیک پس از پایان فصل جاری هستند.

شرط عجیب پوگبا:

 اگر رانگنیک بماند، می مانم!

باشگاه  ترک  مالک  ایلیجالی  آجون 

اللهیار  گرفتن  خدمت  به  هال سیتی، 

صیادمنش را به صورت رسمی تأیید کرد.

اخذ ویزای انگلیس و سفر به این کشور 

برای گذراندن تست های پزشکی باعث 

ملی  بازیکن  صیادمنش  اللهیار  تا  شد 

پوش و عضو تیم فنرباغچه ترکیه دو دیدار 

مرحله  از  امارات  و  عراق  برابر  حساس 

مقدماتی جام جهانی 2022 قطر را از دست 

بدهد.

اللهیار که طی هفته های گذشته به تیم 

هایی نظیر هال سیتی، اندرلخت، شاختار 

و... لینک شده بود، سرانجام راهی انگلیس 

خواهد شد تا در رقابت های چمپیونشیپ 

برای تیم هال سیتی به میدان برود. او 

امروز تست های پزشکی را انجام داد و 

در انتظار اعلام رسمی قرارداد خود است.

هال سیتی که به تازگی سرمربی خود را 

تغییر داده، امروز یک نشست خبری برای 

خود  جدید  مربی  آرولادزه  شوتا  معرفی 

برگزار کرد. آجون ایلیجالی مجری معروف 

مالکیت  که  است  وقتی  چند  ای  ترکیه 

باشگاه هال سیتی را برعهده گرفته و از 

آنجایی که او یکی از طرفداران فنرباغچه به 

شمار می آید، تصمیم گرفت چند بازیکن 

این تیم از جمله صیادمنش را به خدمت 

بگیرد.

ایلیجالی در حاشیه نشست خبری معرفی 

من  گفت:  سیتی  هال  جدید  سرمربی 

و تیمم 20 ساعت در روز کار می کنیم تا 

نقل و انتقالات را تمام کنیم. من چالش 

های بزرگ را دوست دارم. ما از این چالش 

نیز عبور خواهیم کرد. یک بازیکن در حال 

صیادمنش  اللهیار  او  اینجاست.  حاضر 

است و تست های پزشکی را با موفقیت 

پشت سر گذاشته است.

مالک  رسمی  اعلام  با  و  ترتیب  بدین 

هال سیتی، کار انتقال اللهیار به این تیم 

در ساعات  و  است  تمام شده  انگلیسی 

آینده به صورت رسمی، قرارداد این بازیکن 

اکنون در  اعلام خواهد شد. هال سیتی 

رده نوزدهم جدول 24 تیمی چمپیونشیپ 

قرار دارد. این تیم در فصل 2015 – 2016 

آف،  پلی  دیدار  در  پیروزی  با  توانست 

راهی لیگ برتر انگلیس شود و در همان 

فصل نخست حضور در بالاترین سطح از 

فوتبال این کشور، دوباره به رقابت های 

چمپیونشیپ سقوط کرد.

مالک هال سیتی جذب صیادمنش را تأیید کرد


